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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID
PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
72

21
1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

5/
06

/2
02

0 
12

:3
0:

31

Pág: 2/26 

CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID
PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES
ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Amat Rey, Lucas

   Andrés Fernández, Daniel

   Andrio Lafuente, Nicolás

   Antón Arias, Dimas

   Arribas Martín, Lucía

   Arroyo Esteban, Emma

   Barca García, Diego

   Blanco Afonso, Nya

   Briso de Montiano Ruiz, Luis

   Brito Gómez, Alexandra

   Calle Vicente, Paula

   Cambronero Morato, Adrián

   Caracena Millán, Adriana

   Carreño Fuentes, Triana

   Carrera Orlando, Carolina Nicole

   Centeno Galán, Valentina

   Cirauqui Serrano, Biel

   Cruz Cortijo, Verne

   Custodio Feito, Mario

   De Frutos Gómez, Lucía

   De la Lastra Hernández, Pablo

   Díaz Calderón, Teo

   Díaz Manzano, Martín

   Elena Sánchez, Enzo

   Expósito Hernández, Adriana

   Fernández Bretón, Lluvia

   Fernández Castilla, Mario

   Fernández Huari, Lucas

   Fernández Rubio, Eva

   Ferreras López de Toro, Hugo

   Formosa De Castro, Juan

   Fraguas Valero, Greta

   García Belloso, Luna

   García Expósito, Ana

   García García, Leo

   García Peñas, Jaime

   García Santiuste, Vega

   García Valverde, Elisa

   García-Ochoa Escribano, Martín

   Gaubeca Knupfer, Miguel

****8352

****9822

****6986

****4498

****4740

****9082

****9589

****0737

****3054

****7948

****5831

****4715

****6633

****4933

****3512

****5834

****1833

****5735

****6517

****1399

****5679

****7044

****5728

****6061

****3743

****5587

****7662

****7404

****5704

****6500

****2018

****5433

****4995

****6188

****0911

****6522

****8000

****8436

****0290

****7667

28078262 - CPR INF MONTESSORI VILLAGE 
PIOVERA
28069832 - EIPR SUPER NENES

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072417 - EEI NANA DE LA CEBOLLA

28048142 - EEI EL CASCANUECES

28047642 - EEI PLATERO

28050628 - EEI LUNA LUNERA

28063246 - EIPR MI PRIMER COLE 4

28045852 - EIPR DINO

28047642 - EEI PLATERO

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28047435 - EEI GRIMM

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
NANOS

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28050628 - EEI LUNA LUNERA

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28071981 - EEI MOLINOS DE VIENTO

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28065188 - EIPR LOS ALAMOS

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28047423 - EEI RAYUELA

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM

28072417 - EEI NANA DE LA CEBOLLA

28047435 - EEI GRIMM

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM

28050628 - EEI LUNA LUNERA

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28047423 - EEI RAYUELA

28070263 - EEI EL ARLEQUIN

28070263 - EEI EL ARLEQUIN

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Gondim Ojeda, Diego

   González Regalado, Pablo

   González Robles, Martín

   González Tejero, Eva

   Hernández Mora, Gael

   Hernando Peña, Álex

   Herrero Sánchez, Olaia

   Huertas Latorre, Alma

   Hurtado De Souza, Clara

   Ibáñez Luján, Adrián

   Jiménez Merino, Erik

   Lagar Martín, Luna

   Lamberti Pérez, Nicolás

   Lillo Olmedo, Alonso

   Líndez Abad, Iker

   López Aylagas, Iván

   López García, Iris

   López Mendoza, Leyre

   Lucena Beltrán, Ángel

   Maldonado Valverde, Laia

   Marcos Sanz, Luca

   Martín Tirado, Marco

   Martínez Clemente, Sandra

   Martínez Gómez, Ares

   Mateos Asensi, Nahia

   Matesanz Valero, Yago

   Meléndez Collado, Uriel

   Mena Arribas, Elisabet

   Miguel Escudero, Marco

   Morales Moreno, Julia

   Morales Soro, Adrián

   Moreno Cadena, Samuel

   Moreno García, Daniel

   Muñoz Gaitán, Alejandra

   Ortiz Morenas, María

   Pacheco Rueda, Julia

   Pancorbo Blanco, Manuel

   Pérez Iturriaga, Eva

   Pérez Rioboo, Daniel

****8632

****1447

****7679

****2284

****3272

****5851

****2283

****6668

****5698

****0537

****2466

****8190

****4402

****5456

****7167

****7716

****5716

****3595

****1888

****5176

****5681

****8350

****7457

****1622

****3401

****4436

****2071

****6470

****1475

****7488

****0242

****3047

****4314

****8145

****3252

****6050

****3533

****5925

****5810

EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM

28062370 - EIPR PEQUEÑO SOCRATES

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28060610 - EIPR NEMOMARLIN RIVAS

ESCUELA INFANTIL MARGAL

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28049109 - EEI-CN HUERTA CHICA

28050628 - EEI LUNA LUNERA

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28071176 - EIPR PEZ GLOBO

28048142 - EEI EL CASCANUECES

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28071590 - EIPR LOS RENACUAJOS

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28073291 - EIPR LA RANA FROGGY

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM

28072582 - EIPR MONTESSORI VILLAGE RIVAS

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28049146 - EEI PIRUETAS

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28049523 - EIPR CHIQUILIN

28072417 - EEI NANA DE LA CEBOLLA

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28064883 - EIPR EL VIAJE DE COMALITA

28050628 - EEI LUNA LUNERA

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Pintado González, Enzo

   Quintero Astorgano, Ángel

   Ramírez Ruz, Claudia

   Revilla García-Valenciano, Erik

   Reyes Cote, Alexandra

   Rivera Gutiérrez, Marina

   Robledano Martín, Inés

   Rodríguez Díaz, Fran

   Ruilopez Rodríguez, Samuel

   Ruiz Pérez, Daniel

   Sanz Gil, Guillermo

   Sopeña Rodríguez, Leire

   Uceda Telechea, Leo

   Vázquez Aparicio, Ayla

   Westland Gallego, Marc

   Zaratiegui Villar, Eira

   Zorita Velasco, Víctor

   Alelu Pantaleon, Elioth

   Barbero Cruz, Nicolás

   Berges Benito, Natalia

   Blanco Villoria, Vega

   Cannell Sánchez, Mia

   Formosa De Castro, Luisa

   González Vega, Julieta

   Herrero Blasco, Daniela

   Hichou Dalouh, Marwan

   Muraru , Raúl Iacob

   Pérez García, Fernando

   Ramos Martínez, Leyre

   Sánchez Moraga, Aitana

   Vargas Endevini, Ada

   Vizuete Montero, Juan

****5797

****7420

****2958

****6416

****6132

****0935

****9765

****7754

****5674

****7761

****7053

****5511

****7594

****6036

****8466

****2043

****2142

****1395

****9749

****1135

****3679

****4105

****7115

****6094

****4763

****0763

****2500

****8733

****5002

****7534

****3622

****5504

EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM

28045852 - EIPR DINO

28064664 - EIPR MI PEQUEÑO MUNDO

28047423 - EEI RAYUELA

LOS RENACUAJOS

28050665 - EEI-CN EL DRAGON

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28047435 - EEI GRIMM

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28073689 - EIPR CREA

28037946 - CP INF-PRI EL OLIVAR

28043399 - CP INF-PRI JARAMA

28072582 - EIPR MONTESSORI VILLAGE RIVAS

28049481 - CP INF-PRI RAFAEL ALBERTI

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

COLEGIO JULIO VERNE

28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28035676 - CP INF-PRI LA ESCUELA

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

28034933 - CPR PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28042851 - CP INF-PRI EL PARQUE

15

0
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4

4

14

25,5

14

13
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25,5
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5,5
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4
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Martínez González, Luis

   Martínez Pulido, Aurora

   Mateos Hidalgo, Lia

   Montero Arroyo, Paola

   Moras Carballo, Daniel

   Santa Cruz Ramírez, Diego

   Sanz Fernández, Mario

   Yance Merchán, Lucas

   Zamora Carrasco, Óliver

   Cannell Sánchez, Byron

   Carrera Orlando, Verónica Sofía

   Chamorro Negueruela, Gala

   De la Torre Martín, Gala

   Fernández Garofalo, Mauro

   García-Tenorio Gutiérrez, Sergio

   Alonso Miguel, Lúa

   Asla Sánchez, Leo

   Jiménez Ventura, Diego

   López García, Guillermo

   Maes Pérez, Santiago

   Ortiz Morenas, Daniela

   Sánchez Soria, Izan

   Yance Merchán, Iris

****8730

****2178

****8374

****8784

****9005

****7779

****5793

****4531

****9907

****8218

****0024

****1896

****7016

****9232

****5966

****9891

****3883

****8317

****9628

****0716

****9710

****1629

****2335

28035676 - CP INF-PRI LA ESCUELA

28049481 - CP INF-PRI RAFAEL ALBERTI

28077348 - CP INF-PRI LA LUNA

28036474 - CPR INF-PRI-SEC JUAN DE VALDES

COLEGIO SAN JAVIER

28040015 - CP INF-PRI VICTORIA KENT

28077348 - CP INF-PRI LA LUNA

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28042851 - CP INF-PRI EL PARQUE

28058822 - CP INF-PRI JOSE SARAMAGO

ESCUELA INTERNACIONAL

28050355 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28020661 - CP INF-PRI CARLOS SAINZ DE LOS 
TERREROS
28045062 - CP INF-PRI MARIO BENEDETTI

28004965 - CP INF-PRI ESCUELAS AGUIRRE

28077877 - CP INF-PRI ANGEL NIETO

28017182 - CPR INF-PRI-SEC SIGLO XXI

28037946 - CP INF-PRI EL OLIVAR

28023111 - CP INF-PRI JUAN PEREZ VILLAAMIL

28077348 - CP INF-PRI LA LUNA

4

4

5,5

4

5

4

5

5,5

4

5,5

15,5

5

7

4

17

4

4
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Fernández Garofalo, Adriano

   Gacituaga Rodríguez, Lucas

   Herranz Gómez, Alejandra

   Hichou Dalouh, Zaura

   López Almazán, Daniel

   Pintado Hernández, Martín

   Roig Palomero, Gonzalo

   Serradilla Villalba, Guillermo

   Vilaboy Esquerdo, Jamal

   Barca Roales, Martina

   Barrantes Sáinz, Olivia

   Bayan Ruiz, Víctor

   Gozalo Hernández, Hugo

   Hernández Romero, Víctor

   Moras Carballo, Sergio

   Quevedo González, Inés

   Quevedo González, Mar

   Sanz Burguillo, Guillermo

   Bautista Rolania, Eric

   Cutillas Cano, María

   Díez Villanueva, Patricia

   Fernández Cantero, Violeta

   Machado Ferrero, Daniel

   Marcos Molina, Aitana

   Muñoz Gala, Aroa

   Peso Del Prado, Laura

   Pintado Hernández, Olivia

****1025

****8779

****2853

****9449

****0947

****2526

****1224

****4907

****7889

****5219

****5222

****6161

****1525

****6879

****2979

****6016

****6009

****4367

****4550

****0739

****0120

****4545

****2076

****3013

****9124

****6335

****2939

ESCUELA INTERNACIONAL

28020661 - CP INF-PRI CARLOS SAINZ DE LOS 
TERREROS
28071826 - CP INF-PRI CARMEN LAFORET

28007103 - CPR INF-PRI-SEC MADRES 
CONCEPCIONISTAS
28049857 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28032614 - CPR PRI-SEC BASE

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28077348 - CP INF-PRI LA LUNA

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA
28069194 - CP INF-PRI JOSE ITURZAETA

28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28036474 - CPR INF-PRI-SEC JUAN DE VALDES

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28040015 - CP INF-PRI VICTORIA KENT

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28049493 - CP INF-PRI GLORIA FUERTES

28011623 - CPR INF-PRI-SEC LICEO CONSUL

28063945 - CP INF-PRI HANS CHRISTIAN 
ANDERSEN
28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

4

5

4

4

4

4

4

6,5

4

4

4

4

4

0

5

4

4

4

15

4

5,5

4

4

4

4

7

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 8/26 

CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 6º de Educ. Prima.

   Barrantes Sáinz, Vera

   García Domínguez, Marina

   Herranz Gómez, Claudia

   Jiménez Ventura, Jorge

   Montero Paniagua, Noelia

   Roig Palomero, Marina

   Serradilla Villalba, Alejandro

   Serradilla Villalba, Rodrigo

****8033

****8900

****3155

****3313

****838

****7610

****7859

****7086

28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

C.E.I.P ALBAIDA

28071826 - CP INF-PRI CARMEN LAFORET

28004965 - CP INF-PRI ESCUELAS AGUIRRE

28058822 - CP INF-PRI JOSE SARAMAGO

28032614 - CPR PRI-SEC BASE

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION

4

4

4

4

7

4

6,5

6,5

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
72

21
1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

5/
06

/2
02

0 
12

:3
0:

31

Pág: 9/26 

CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 1º de E.S.O.

   Abad Carrión, Paula

   Amaya Díaz, Naiara

   Cacheiro Madrid, Aitor

   Canal Expósito, Daniel

   Castellano Obispo, Hugo

   Chivato Cortes, Daniella

   Cristóbal Arciniega, Ana

   De Ávila Bento, Felipe

   De Tomás Lucendo, Aitor

   Del Olmo Mula, Adrián

   Dos Santos Tito, Luciano Alessandro

   González González, Alba

   Gude Castellano, Fran

   Gutiérrez Domínguez, Ana Rosa

   Gutiérrez Gutiérrez, Alba

   Jiménez Bruno, Manuel

   Menéndez López, Ismael

   Mercado Cano, Daniel

   Moral López, Izan

   Muñoz Gala, Hugo

   Palacios García, Gonzalo

   Pimentel Chercoles, Guillermo

   Rivera Rey, Alejandra

   Rodríguez López, Lucía

   Romero Gómez, David

   Rubio Chávez, Antonio

   San Emeterio Dalmau, Victoria

   Sánchez Encabo, Beatriz

   Sanz Burguillo, Gonzalo

   Tofé Barreiro, Guillermo

   Tofé Barreiro, Lara

   Villar Recio, Tania

   Vimet Méndez, Alejandra

   Zamora Carrasco, Samuel

****0986

****9970

****1125

****3441

****8386

****255

****791

****8916

****8327

****2962

****7472

****1834

****7254

****1558

****7692

****0386

****8278

****2846

****6938

****1773

****3406

****1925

****1611

****5538

****429

****9570

****4739

****2041

****1662

****1685

****1692

****9804

****1874

****1708

28033886 - CP INF-PRI HENARES

28035676 - CP INF-PRI LA ESCUELA

28063945 - CP INF-PRI HANS CHRISTIAN 
ANDERSEN
28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28045062 - CP INF-PRI MARIO BENEDETTI

28040015 - CP INF-PRI VICTORIA KENT

28058822 - CP INF-PRI JOSE SARAMAGO

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28063945 - CP INF-PRI HANS CHRISTIAN 
ANDERSEN
28071371 - CP INF-PRI PLACIDO DOMINGO

28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28062321 - CP INF-PRI JOSE HIERRO

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28040015 - CP INF-PRI VICTORIA KENT

28045062 - CP INF-PRI MARIO BENEDETTI

28005738 - CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA

28017182 - CPR INF-PRI-SEC SIGLO XXI

28062321 - CP INF-PRI JOSE HIERRO

28011623 - CPR INF-PRI-SEC LICEO CONSUL

28063945 - CP INF-PRI HANS CHRISTIAN 
ANDERSEN
28049481 - CP INF-PRI RAFAEL ALBERTI

28042851 - CP INF-PRI EL PARQUE

28033886 - CP INF-PRI HENARES

28046522 - IES EUROPA

28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28049481 - CP INF-PRI RAFAEL ALBERTI

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28042978 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28042978 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28049857 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE

28062321 - CP INF-PRI JOSE HIERRO

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

2

4

14

4

4

4

4

5,5

14

5,5

4

4

4

4

15,5

1,5

5

14

4

4

5

5

17

3,5

4

5,5

4

4

4

0

0

4

25,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Álvarez Blanco, Ana

   Cepeda Pardo, Alfredo

   Fernández Díaz, Alma

   Gómez Benavente, Miguel

   González Herrero, Alba

   Juárez Goiri, Martín

   Juárez Goiri, Víctor

   Machado Ferrero, Carla

   Núñez Caras, Mario

   Quesada Martínez, Alejandro

   Quesada Martínez, Jesús

   Real Bermúdez, Alejandro

   Rodríguez García, Diego

   Rodríguez Sanz, Alicia

   Usandizaga Nogueras, Sandra

   Ballard Conde, Sofía

   Carpio Marcos, Paula

   Fernández Calvo, Alba

   Gómez Pequeño, Javier

   Hurtado Vázquez, Jacobo

   Laamarti Berradi, Ismael

   López Lázaro, Álvaro

   Muñoz Doncel, Daniel

   Muñoz Ladra, Marcos

   Olivares Sobrino, Ismael

   Padierna Garcés, Isaac

   Pelegrín , Jorge

   Rodríguez Quesada, Laura

   Stan , Isabela

   Terrón Tébar, Celia

****6814

****4147

****1864

****6103

****5771

****322

****339

****0494

****1590

****0956

****0963

****108

****416

****9363

****3231

****2930

****998

****6080

****590

****648

****664

****0734

****3796

****003

****0888

****4747

****6669

****1752

****323

****1045

28067392 - CPR INF-PRI-SEC LOS TILOS

LUYFERIVAS

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA
28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD  LAS SUERTES

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

IES MARIA ZAMBRANO

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28013565 - CPR INF-PRI-SEC PUREZA DE MARIA

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28064007 - IES ANTARES

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

COLEGIO LUYFERIVAS

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28064007 - IES ANTARES

4

14

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

5,5

4

4

5

0

4

5,5

4

4

0

4

4

8,5

15,5

4

0

4

5,5

14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 4º de E.S.O.

   Borrego Pérez, Diego

   Cabal Márquez, César

   De Benito Herencias, Víctor

   Fernández Noriega, Lucía

   García Domínguez, Ana

   Golmar Vázquez, Sandra

   Leal Moreno, María Luisa

   Martínez Martínez, Nuria

   Nova González, Celia

   Peso Del Prado, Lucía

   Reparaz De Castro, Candela

   Ruiz Vispo, Erik

   Sánchez Ramos, Pablo

****171

****200

****225

****2253

****8771

****814

****4693

****910

****961

****489

****847

****351

****064

28046522 - IES EUROPA

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28064007 - IES ANTARES

28020120 - CPR INF-PRI-SEC CHAMBERI

I.E.S. PLAYAMAR

28046522 - IES EUROPA

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28064007 - IES ANTARES

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
28046522 - IES EUROPA

4

4

14

4

5

4

4

4

5

7

14

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 1º de Bachillerato (Artes)

   Álvarez Diarruyo, Lucía

   Botella Sánchez, Claudia

   Cadenas Cuesta, María Elena

   Carricondo Rodrigo, Javier

   Cerrato Aztiria, Andrea

   Cordero Álvarez, Marieta

   Correal Prieto, Claudia

   Costa Murayama, Camila

   De Llanos Ruiz, Alejandro

   Del Viso Julián, Ana

   Dorado Pozuelo, Álvaro

   Gago Lanchas, Ángela

   Gómez Tarancón, Alejandro

   González López, Miguel Ángel

   Gude Castellano, Érica

   Jiménez Goicoechea, Daniel

   Lacoste Barboza, Mateo

   Martín Corrales, Lara

   Mejías Velasco, Paula

   Montalbán González, Celia

   Mozas Martín, Gonzalo

   Muñoz Millán, David

   Núñez Caras, Irene

   Ocaña Amate, Jorge

   Rabadán López, Lucía

   Raileanu , Ioana Diana

   Ramajo Santamaría, Alicia

   Rodríguez Pedraza, Paula

   Rodríguez Saviñon, Arianna

   Sanz Ortega, Bruno

   Sienra Domínguez, Enrique

   Velázquez Martín, María

   Villa Albadalejo, Lucía

****158

****21

****69

****651

****497

****871

****535

****6845

****003

****536

****249

****420

****911

****090

****044

****879

****4032

****442

****82

****113

****185

****495

****340

****849

****911

****5342

****287

****980

****334

****201

****723

****317

****659

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28025646 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ELENA

28025646 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ELENA

28046522 - IES EUROPA

28046522 - IES EUROPA

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28046522 - IES EUROPA

28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28046522 - IES EUROPA

28046522 - IES EUROPA

28046522 - IES EUROPA

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28064408 - CPR INF-PRI-SEC TIMON

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28046522 - IES EUROPA

CEPA RIVAS VACIAMADRID

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28046522 - IES EUROPA

28064007 - IES ANTARES

28046522 - IES EUROPA

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD  LAS SUERTES

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28046522 - IES EUROPA

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

5,5

7

12,5

8

8

4

4

2

5,5

9,5

4

10,7

4,2

9,5

8

5

0

8

8

10

12

4

4

7

4

4

5

10

0

21,5

9

10,2

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
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ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Andrei Apetrei, Roberto Denis

   Castillo Flores, Alicia

   De Ávila Bento, Joao Pedro

   De la Vieja Medina, Alejandro Daniel

   García Fernández, Rocío

   Gómez Gallego, Pablo

   González Herrero, Clara

   Infante Pérez, Paula

   Moloman Paredes, Sebastian

   Olivares Sobrino, Sara

   Pérez Collada, Mario

   Sánchez Fuentes, Sara

   Sanz Olivares, Alejandra

   Soriano Ramírez, Adrián

   Úbeda Fernández, Alba

   Valencia Gómez, Pablo

   Vélez Pérez, Alex

   Aguilar Quintana, Carlos

   Arroyo Barahona, Lucía

   Bel Qaid Aliyate, Salma

   Contonente Charro, Andrea

   Craciun , Jenifer

   De Jesús Simarro, Diego

   Duque González, Daniel

   El Farissi , Farah

   García Rubio, Manuel

   Gómez-Limón Lleo, Francisco Javier

   Jurado Muñoz, Mario

   Laamarti Berradi, Omaima

   Liñán Díaz-Pavón, Blanca

   Lorenzo Antúnez, Letizia

   Macías Sanz, Paula

   Martín Muñoz, María

   Martínez Lago, Enrique

   Moreno García, Álvaro

   Pedrero Acosta, Miguel

   Sastre Ruiz, Blanca

   Serrano Domínguez, Sergio

****152

****188

****8961

****2072

****602

****375

****298

****492

****2545

****812

****750

****492

****127

****339

****165

****880

****197

****697

****745

****873

****612

****005

****499

****271

****732

****770

****903

****857

****647

****560

****017

****337

****690

****8940

****035

****927

****079

****053

28001769 - IES EL CARRASCAL

28064007 - IES ANTARES

28046522 - IES EUROPA

SOUITH POINTE HIGH SCHOOL

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28064007 - IES ANTARES

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD  LAS SUERTES

28064007 - IES ANTARES

28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA
28064007 - IES ANTARES

28014065 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28064007 - IES ANTARES

28022335 - CPR INF-PRI-SEC TRABENCO

28014065 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28021549 - IES PALOMERAS-VALLECAS

28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA
28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

US

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28064007 - IES ANTARES

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28019828 - CPR INF-PRI-SEC AGUSTINIANO

28064007 - IES ANTARES

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28064007 - IES ANTARES

28046522 - IES EUROPA

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28064007 - IES ANTARES

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28069285 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO GAUDEM

28019142 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO 
CULTURAL PALOMERAS
28064007 - IES ANTARES

28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA

0

4

5,5

12,5

11,5

4

10

9,5

10

15,5

4

14

11,5

13

4

13

4

8

5

0

4

4

4

14

1,5

4

2,5

4

0

9

4

4

11

7

10

8

10

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Artes)

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   González Vega, Darío

   Ortega Morcuende, Sandra

   Robles Nieto, Natalia

   Sánchez González, Laura

   Pacheco Mínguez, María

   Ponga Castrillo, Isabel

   Recuenco Alonso, Daniel

   Rodríguez Sanz, Pablo

   Trueba Rodríguez, Carlos

   Aylagas Berrio, Álvaro

   Barroso Pérez, Alberto

   Belinchón Ortiz, Sergio

   Caballero Arguello, Raúl

   Cañada Gómez, Pablo

   Fernández García, Alba

   Lafuente Gallardo, Jorge

   López Lázaro, Alejandro

   Pelegrín , Pablo

   Pozuelo Gómez, Adriana

****302

****066

****890

****592

****254

****4330

****516

****160

****595

****242

****805

****875

****7396

****366

****102

****086

****901

****548

****376

GLENOAK HIGH SCHOOL

28064007 - IES ANTARES

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28041494 - IES LAS LAGUNAS

DELTON KELLOGG HIGH SCHOOL

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA

28064007 - IES ANTARES

28011246 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

CPR INF-PRI-SEC

28046522 - IES EUROPA

RONCALLI HIGH SCHOOL

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA

1

4,2

11,2

10,5

10

6,5

19

8

14

5,5

5

4

4

8

4

9,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Sanz Gil, Guillermo

   Robledano Martín, Inés

   Hurtado De Souza, Clara

   Brito Gómez, Alexandra

   Pérez Iturriaga, Eva

   Huertas Latorre, Alma

   Carrera Orlando, Carolina Nicole

   Matesanz Valero, Yago

   Marcos Sanz, Luca

   Díaz Manzano, Martín

   Pintado González, Enzo

   Vázquez Aparicio, Ayla

   Pacheco Rueda, Julia

   Mena Arribas, Elisabet

   García Peñas, Jaime

   Andrio Lafuente, Nicolás

   Díaz Calderón, Teo

   Gaubeca Knupfer, Miguel

   López Aylagas, Iván

   Ruiz Pérez, Daniel

   Westland Gallego, Marc

   Fernández Huari, Lucas

   Cambronero Morato, Adrián

   Arroyo Esteban, Emma

   Arribas Martín, Lucía

   Cirauqui Serrano, Biel

   Andrés Fernández, Daniel

   De Frutos Gómez, Lucía

   Rodríguez Díaz, Fran

   Lagar Martín, Luna

   Rivera Gutiérrez, Marina

   Martínez Gómez, Ares

   Zorita Velasco, Víctor

   Fernández Bretón, Lluvia

   Muñoz Gaitán, Alejandra

   Gondim Ojeda, Diego

****7053

****9765

****5698

****7948

****5925

****6668

****3512

****4436

****5681

****5728

****5797

****6036

****6050

****6470

****6522

****6986

****7044

****7667

****7716

****7761

****8466

****7404

****4715

****9082

****4740

****1833

****9822

****1399

****7754

****8190

****0935

****1622

****2142

****5587

****8145

****8632

28047435 - EEI GRIMM

28050665 - EEI-CN EL DRAGON

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28047642 - EEI PLATERO

28050628 - EEI LUNA LUNERA

28050628 - EEI LUNA LUNERA

NANOS

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28047423 - EEI RAYUELA

28047435 - EEI GRIMM

28047642 - EEI PLATERO

28048142 - EEI EL CASCANUECES

28050628 - EEI LUNA LUNERA

28069832 - EIPR SUPER NENES

28071981 - EEI MOLINOS DE VIENTO

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
LOS RENACUAJOS

25,5

25,5

25

15,5

15,5

15,5

15,5

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Ruilopez Rodríguez, Samuel

   Cruz Cortijo, Verne

   Ibáñez Luján, Adrián

   Meléndez Collado, Uriel

   Lamberti Pérez, Nicolás

   Carreño Fuentes, Triana

   Maldonado Valverde, Laia

   Fernández Rubio, Eva

   Pérez Rioboo, Daniel

   Calle Vicente, Paula

   Centeno Galán, Valentina

   Hernando Peña, Álex

   Custodio Feito, Mario

   Caracena Millán, Adriana

   Líndez Abad, Iker

   Martínez Clemente, Sandra

   Morales Moreno, Julia

   Uceda Telechea, Leo

   Fernández Castilla, Mario

   González Robles, Martín

   Ferreras López de Toro, Hugo

   Ramírez Ruz, Claudia

   Briso de Montiano Ruiz, Luis

   Reyes Cote, Alexandra

   García Santiuste, Vega

   Fraguas Valero, Greta

   Jiménez Merino, Erik

   López Mendoza, Leyre

   Herrero Sánchez, Olaia

   Miguel Escudero, Marco

   Morales Soro, Adrián

   García García, Leo

   Barca García, Diego

   González Tejero, Eva

   González Regalado, Pablo

   Revilla García-Valenciano, Erik

****5674

****5735

****0537

****2071

****4402

****4933

****5176

****5704

****5810

****5831

****5834

****5851

****6517

****6633

****7167

****7457

****7488

****7594

****7662

****7679

****6500

****2958

****3054

****6132

****8000

****5433

****2466

****3595

****2283

****1475

****0242

****0911

****9589

****2284

****1447

****6416

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28071176 - EIPR PEZ GLOBO

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM

28045852 - EIPR DINO

28045852 - EIPR DINO

28047423 - EEI RAYUELA

28047423 - EEI RAYUELA

28047435 - EEI GRIMM

28048142 - EEI EL CASCANUECES

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28049109 - EEI-CN HUERTA CHICA

28049146 - EEI PIRUETAS

28049523 - EIPR CHIQUILIN

28050628 - EEI LUNA LUNERA

28050628 - EEI LUNA LUNERA

28060610 - EIPR NEMOMARLIN RIVAS

28062370 - EIPR PEQUEÑO SOCRATES

28064664 - EIPR MI PEQUEÑO MUNDO

13

13

5,5

5,5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
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ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Pancorbo Blanco, Manuel

   Elena Sánchez, Enzo

   García-Ochoa Escribano, Martín

   García Valverde, Elisa

   Lillo Olmedo, Alonso

   García Belloso, Luna

   Formosa De Castro, Juan

   Moreno Cadena, Samuel

   Antón Arias, Dimas

   Mateos Asensi, Nahia

   Zaratiegui Villar, Eira

   Hernández Mora, Gael

   Ortiz Morenas, María

   Moreno García, Daniel

   Sopeña Rodríguez, Leire

   De la Lastra Hernández, Pablo

   López García, Iris

   García Expósito, Ana

   Martín Tirado, Marco

   Blanco Afonso, Nya

   Lucena Beltrán, Ángel

   Amat Rey, Lucas

   Expósito Hernández, Adriana

   Quintero Astorgano, Ángel

****3533

****6061

****0290

****8436

****5456

****4995

****2018

****3047

****4498

****3401

****2043

****3272

****3252

****4314

****5511

****5679

****5716

****6188

****8350

****0737

****1888

****8352

****3743

****7420

28064883 - EIPR EL VIAJE DE COMALITA

28065188 - EIPR LOS ALAMOS

28070263 - EEI EL ARLEQUIN

28070263 - EEI EL ARLEQUIN

28071590 - EIPR LOS RENACUAJOS

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28072417 - EEI NANA DE LA CEBOLLA

28072417 - EEI NANA DE LA CEBOLLA

28072417 - EEI NANA DE LA CEBOLLA

28072582 - EIPR MONTESSORI VILLAGE RIVAS

28073689 - EIPR CREA

ESCUELA INFANTIL MARGAL

28063246 - EIPR MI PRIMER COLE 4

28073291 - EIPR LA RANA FROGGY

28078262 - CPR INF MONTESSORI VILLAGE 
PIOVERA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

2

2
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
72

21
1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

5/
06

/2
02

0 
12

:3
0:

31

Pág: 18/26 

CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

   Blanco Villoria, Vega

   Cannell Sánchez, Mia

   Pérez García, Fernando

   Ramos Martínez, Leyre

   Alelu Pantaleon, Elioth

   Sánchez Moraga, Aitana

   Berges Benito, Natalia

   Vargas Endevini, Ada

   González Vega, Julieta

   Hichou Dalouh, Marwan

   Formosa De Castro, Luisa

   Barbero Cruz, Nicolás

   Herrero Blasco, Daniela

   Vizuete Montero, Juan

   Muraru , Raúl Iacob

   Mateos Hidalgo, Lia

   Yance Merchán, Lucas

   Moras Carballo, Daniel

   Sanz Fernández, Mario

   Zamora Carrasco, Óliver

   Martínez González, Luis

   Montero Arroyo, Paola

   Santa Cruz Ramírez, Diego

   Martínez Pulido, Aurora

   García-Tenorio Gutiérrez, Sergio

   Carrera Orlando, Verónica Sofía

   De la Torre Martín, Gala

   Cannell Sánchez, Byron

   Chamorro Negueruela, Gala

   Fernández Garofalo, Mauro

****3679

****4105

****8733

****5002

****1395

****7534

****1135

****3622

****6094

****0763

****7115

****9749

****4763

****5504

****2500

****8374

****4531

****9005

****5793

****9907

****8730

****8784

****7779

****2178

****5966

****0024

****7016

****8218

****1896

****9232

28049481 - CP INF-PRI RAFAEL ALBERTI

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

28034933 - CPR PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28037946 - CP INF-PRI EL OLIVAR

28042851 - CP INF-PRI EL PARQUE

28072582 - EIPR MONTESSORI VILLAGE RIVAS

28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

28043399 - CP INF-PRI JARAMA

COLEGIO JULIO VERNE

28035676 - CP INF-PRI LA ESCUELA

28049481 - CP INF-PRI RAFAEL ALBERTI

28077348 - CP INF-PRI LA LUNA

28036474 - CPR INF-PRI-SEC JUAN DE VALDES

28040015 - CP INF-PRI VICTORIA KENT

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

28035676 - CP INF-PRI LA ESCUELA

28077348 - CP INF-PRI LA LUNA

COLEGIO SAN JAVIER

28050355 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28058822 - CP INF-PRI JOSE SARAMAGO

28042851 - CP INF-PRI EL PARQUE

ESCUELA INTERNACIONAL

15

5,5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

0

5,5

5,5

5

5

4

4

4

4

4

17

15,5

7

5,5

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Sánchez Soria, Izan

   López García, Guillermo

   Jiménez Ventura, Diego

   Maes Pérez, Santiago

   Alonso Miguel, Lúa

   Ortiz Morenas, Daniela

   Asla Sánchez, Leo

   Yance Merchán, Iris

   Serradilla Villalba, Guillermo

   Gacituaga Rodríguez, Lucas

   Hichou Dalouh, Zaura

   Roig Palomero, Gonzalo

   López Almazán, Daniel

   Pintado Hernández, Martín

   Herranz Gómez, Alejandra

   Vilaboy Esquerdo, Jamal

   Fernández Garofalo, Adriano

   Moras Carballo, Sergio

   Quevedo González, Mar

   Quevedo González, Inés

   Barrantes Sáinz, Olivia

   Sanz Burguillo, Guillermo

   Barca Roales, Martina

   Gozalo Hernández, Hugo

   Bayan Ruiz, Víctor

   Hernández Romero, Víctor

****1629

****9628

****8317

****0716

****9891

****9710

****3883

****2335

****4907

****8779

****9449

****1224

****0947

****2526

****2853

****7889

****1025

****2979

****6009

****6016

****5222

****4367

****5219

****1525

****6161

****6879

28023111 - CP INF-PRI JUAN PEREZ VILLAAMIL

28077877 - CP INF-PRI ANGEL NIETO

28004965 - CP INF-PRI ESCUELAS AGUIRRE

28017182 - CPR INF-PRI-SEC SIGLO XXI

28020661 - CP INF-PRI CARLOS SAINZ DE LOS 
TERREROS
28037946 - CP INF-PRI EL OLIVAR

28045062 - CP INF-PRI MARIO BENEDETTI

28077348 - CP INF-PRI LA LUNA

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28020661 - CP INF-PRI CARLOS SAINZ DE LOS 
TERREROS
28007103 - CPR INF-PRI-SEC MADRES 
CONCEPCIONISTAS
28032614 - CPR PRI-SEC BASE

28049857 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28071826 - CP INF-PRI CARMEN LAFORET

28077348 - CP INF-PRI LA LUNA

ESCUELA INTERNACIONAL

28036474 - CPR INF-PRI-SEC JUAN DE VALDES

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28069194 - CP INF-PRI JOSE ITURZAETA

28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA
28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

14

5

4

4

4

4

4

4

6,5

5

4

4

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

4

4
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Bautista Rolania, Eric

   Peso Del Prado, Laura

   Díez Villanueva, Patricia

   Muñoz Gala, Aroa

   Marcos Molina, Aitana

   Cutillas Cano, María

   Pintado Hernández, Olivia

   Fernández Cantero, Violeta

   Machado Ferrero, Daniel

   Montero Paniagua, Noelia

   Serradilla Villalba, Rodrigo

   Serradilla Villalba, Alejandro

   Jiménez Ventura, Jorge

   Roig Palomero, Marina

   Barrantes Sáinz, Vera

   Herranz Gómez, Claudia

   García Domínguez, Marina

****4550

****6335

****0120

****9124

****3013

****0739

****2939

****4545

****2076

****838

****7086

****7859

****3313

****7610

****8033

****3155

****8900

28040015 - CP INF-PRI VICTORIA KENT

28063945 - CP INF-PRI HANS CHRISTIAN 
ANDERSEN

28011623 - CPR INF-PRI-SEC LICEO CONSUL

28049493 - CP INF-PRI GLORIA FUERTES

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28058822 - CP INF-PRI JOSE SARAMAGO

28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28015987 - CPR INF-PRI-SEC INMACULADA 
CONCEPCION
28004965 - CP INF-PRI ESCUELAS AGUIRRE

28032614 - CPR PRI-SEC BASE

28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28071826 - CP INF-PRI CARMEN LAFORET

C.E.I.P ALBAIDA

15

7

5,5

4

4

4

4

4

4

7

6,5

6,5

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA
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Centro de procedencia

Puntuación
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total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Vimet Méndez, Alejandra

   Rivera Rey, Alejandra

   Gutiérrez Gutiérrez, Alba

   Mercado Cano, Daniel

   De Tomás Lucendo, Aitor

   Cacheiro Madrid, Aitor

   Rubio Chávez, Antonio

   De Ávila Bento, Felipe

   Del Olmo Mula, Adrián

   Menéndez López, Ismael

   Pimentel Chercoles, Guillermo

   Palacios García, Gonzalo

   Muñoz Gala, Hugo

   Zamora Carrasco, Samuel

   Amaya Díaz, Naiara

   Cristóbal Arciniega, Ana

   Gutiérrez Domínguez, Ana Rosa

   González González, Alba

   Canal Expósito, Daniel

   Castellano Obispo, Hugo

   Chivato Cortes, Daniella

   Romero Gómez, David

   San Emeterio Dalmau, Victoria

   Villar Recio, Tania

   Sanz Burguillo, Gonzalo

   Sánchez Encabo, Beatriz

   Moral López, Izan

   Gude Castellano, Fran

   Dos Santos Tito, Luciano Alessandro

   Rodríguez López, Lucía

   Abad Carrión, Paula

   Jiménez Bruno, Manuel

   Tofé Barreiro, Guillermo

   Tofé Barreiro, Lara

****1874

****1611

****7692

****2846

****8327

****1125

****9570

****8916

****2962

****8278

****1925

****3406

****1773

****1708

****9970

****791

****1558

****1834

****3441

****8386

****255

****429

****4739

****9804

****1662

****2041

****6938

****7254

****7472

****5538

****0986

****0386

****1685

****1692

28062321 - CP INF-PRI JOSE HIERRO

28042851 - CP INF-PRI EL PARQUE

28040015 - CP INF-PRI VICTORIA KENT

28017182 - CPR INF-PRI-SEC SIGLO XXI

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28063945 - CP INF-PRI HANS CHRISTIAN 
ANDERSEN
28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28058822 - CP INF-PRI JOSE SARAMAGO

28063945 - CP INF-PRI HANS CHRISTIAN 
ANDERSEN
28005738 - CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA

28049481 - CP INF-PRI RAFAEL ALBERTI

28063945 - CP INF-PRI HANS CHRISTIAN 
ANDERSEN
28011623 - CPR INF-PRI-SEC LICEO CONSUL

28024061 - CP INF-PRI LAS CIGÜEÑAS

28035676 - CP INF-PRI LA ESCUELA

28040015 - CP INF-PRI VICTORIA KENT

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28041792 - CP INF-PRI LOS ALMENDROS

28045062 - CP INF-PRI MARIO BENEDETTI

28046522 - IES EUROPA

28049481 - CP INF-PRI RAFAEL ALBERTI

28049857 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28062321 - CP INF-PRI JOSE HIERRO

28062321 - CP INF-PRI JOSE HIERRO

28071371 - CP INF-PRI PLACIDO DOMINGO

28033886 - CP INF-PRI HENARES

28033886 - CP INF-PRI HENARES

28045062 - CP INF-PRI MARIO BENEDETTI

28042978 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28042978 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

25,5

17

15,5

14

14

14

5,5

5,5

5,5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

2

1,5

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
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ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Cepeda Pardo, Alfredo

   Fernández Díaz, Alma

   Real Bermúdez, Alejandro

   Usandizaga Nogueras, Sandra

   Rodríguez Sanz, Alicia

   Núñez Caras, Mario

   Juárez Goiri, Martín

   Juárez Goiri, Víctor

   Rodríguez García, Diego

   Quesada Martínez, Alejandro

   Quesada Martínez, Jesús

   González Herrero, Alba

   Álvarez Blanco, Ana

   Gómez Benavente, Miguel

   Machado Ferrero, Carla

   Olivares Sobrino, Ismael

   Terrón Tébar, Celia

   Muñoz Ladra, Marcos

   Fernández Calvo, Alba

   Stan , Isabela

   Gómez Pequeño, Javier

   Muñoz Doncel, Daniel

   Hurtado Vázquez, Jacobo

   Carpio Marcos, Paula

   López Lázaro, Álvaro

   Padierna Garcés, Isaac

   Rodríguez Quesada, Laura

   Laamarti Berradi, Ismael

   Pelegrín , Jorge

   Ballard Conde, Sofía

****4147

****1864

****108

****3231

****9363

****1590

****322

****339

****416

****0956

****0963

****5771

****6814

****6103

****0494

****0888

****1045

****003

****6080

****323

****590

****3796

****648

****998

****0734

****4747

****1752

****664

****6669

****2930

LUYFERIVAS

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28064007 - IES ANTARES

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD  LAS SUERTES

28067392 - CPR INF-PRI-SEC LOS TILOS

28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA
28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28013565 - CPR INF-PRI-SEC PUREZA DE MARIA

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

COLEGIO LUYFERIVAS

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

IES MARIA ZAMBRANO

14

5,5

5,5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

15,5

14

8,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

0

0

0
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NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   Reparaz De Castro, Candela

   De Benito Herencias, Víctor

   Peso Del Prado, Lucía

   Nova González, Celia

   Ruiz Vispo, Erik

   García Domínguez, Ana

   Fernández Noriega, Lucía

   Cabal Márquez, César

   Martínez Martínez, Nuria

   Sánchez Ramos, Pablo

   Borrego Pérez, Diego

   Golmar Vázquez, Sandra

   Leal Moreno, María Luisa

****847

****225

****489

****961

****351

****8771

****2253

****200

****910

****064

****171

****814

****4693

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
I.E.S. PLAYAMAR

28020120 - CPR INF-PRI-SEC CHAMBERI

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28046522 - IES EUROPA

28046522 - IES EUROPA

28046522 - IES EUROPA

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

14

14

7

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Artes)

   Sanz Ortega, Bruno

   Cadenas Cuesta, María Elena

   Mozas Martín, Gonzalo

   Gago Lanchas, Ángela

   Velázquez Martín, María

   Montalbán González, Celia

   Rodríguez Pedraza, Paula

   González López, Miguel Ángel

   Del Viso Julián, Ana

   Sienra Domínguez, Enrique

   Martín Corrales, Lara

   Cerrato Aztiria, Andrea

   Carricondo Rodrigo, Javier

   Gude Castellano, Érica

   Mejías Velasco, Paula

   Botella Sánchez, Claudia

   Villa Albadalejo, Lucía

   Ocaña Amate, Jorge

   De Llanos Ruiz, Alejandro

   Álvarez Diarruyo, Lucía

   Ramajo Santamaría, Alicia

   Jiménez Goicoechea, Daniel

   Gómez Tarancón, Alejandro

   Raileanu , Ioana Diana

   Correal Prieto, Claudia

   Núñez Caras, Irene

   Cordero Álvarez, Marieta

   Dorado Pozuelo, Álvaro

   Muñoz Millán, David

   Rabadán López, Lucía

   Costa Murayama, Camila

   Rodríguez Saviñon, Arianna

   Lacoste Barboza, Mateo

****201

****69

****185

****420

****317

****113

****980

****090

****536

****723

****442

****497

****651

****044

****82

****21

****659

****849

****003

****158

****287

****879

****911

****5342

****535

****340

****871

****249

****495

****911

****6845

****334

****4032

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD  LAS SUERTES

28025646 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ELENA

28064007 - IES ANTARES

28046522 - IES EUROPA

28046522 - IES EUROPA

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28046522 - IES EUROPA

28064007 - IES ANTARES

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28046522 - IES EUROPA

28046522 - IES EUROPA

28046522 - IES EUROPA

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

CEPA RIVAS VACIAMADRID

28025646 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ELENA

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28064007 - IES ANTARES

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28046522 - IES EUROPA

28064408 - CPR INF-PRI-SEC TIMON

28046522 - IES EUROPA

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28046522 - IES EUROPA

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28013292 - CPR INF-PRI-SEC MONTSERRAT

28046522 - IES EUROPA

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

21,5

12,5

12

10,7

10,2

10

10

9,5

9,5

9

8

8

8

8

8

7

7

7

5,5

5,5

5

5

4,2

4

4

4

4

4

4

4

2

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Olivares Sobrino, Sara

   Sánchez Fuentes, Sara

   Valencia Gómez, Pablo

   Soriano Ramírez, Adrián

   De la Vieja Medina, Alejandro Daniel

   García Fernández, Rocío

   Sanz Olivares, Alejandra

   González Herrero, Clara

   Moloman Paredes, Sebastian

   Infante Pérez, Paula

   De Ávila Bento, Joao Pedro

   Pérez Collada, Mario

   Vélez Pérez, Alex

   Castillo Flores, Alicia

   Gómez Gallego, Pablo

   Úbeda Fernández, Alba

   Andrei Apetrei, Roberto Denis

   Duque González, Daniel

   Martín Muñoz, María

   Sastre Ruiz, Blanca

   Moreno García, Álvaro

   Liñán Díaz-Pavón, Blanca

   Pedrero Acosta, Miguel

   Aguilar Quintana, Carlos

   Martínez Lago, Enrique

   Arroyo Barahona, Lucía

   Craciun , Jenifer

   García Rubio, Manuel

   Lorenzo Antúnez, Letizia

   De Jesús Simarro, Diego

   Jurado Muñoz, Mario

   Macías Sanz, Paula

   Serrano Domínguez, Sergio

   Contonente Charro, Andrea

   Gómez-Limón Lleo, Francisco Javier

   El Farissi , Farah

   Laamarti Berradi, Omaima

   Bel Qaid Aliyate, Salma

****812

****492

****880

****339

****2072

****602

****127

****298

****2545

****492

****8961

****750

****197

****188

****375

****165

****152

****271

****690

****079

****035

****560

****927

****697

****8940

****745

****005

****770

****017

****499

****857

****337

****053

****612

****903

****732

****647

****873

28064007 - IES ANTARES

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28014065 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28022335 - CPR INF-PRI-SEC TRABENCO

SOUITH POINTE HIGH SCHOOL

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28064007 - IES ANTARES

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD  LAS SUERTES

28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA
28064007 - IES ANTARES

28046522 - IES EUROPA

28014065 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28001769 - IES EL CARRASCAL

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28069285 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO GAUDEM

28064007 - IES ANTARES

28019142 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO 
CULTURAL PALOMERAS
28021549 - IES PALOMERAS-VALLECAS

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA
28041494 - IES LAS LAGUNAS

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

28046522 - IES EUROPA

28064007 - IES ANTARES

28064007 - IES ANTARES

28072211 - CPR INF-PRI-SEC CIUDAD 
EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM
28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA
US

28019828 - CPR INF-PRI-SEC AGUSTINIANO

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28044756 - IES DUQUE DE RIVAS

15,5

14

13

13

12,5

11,5

11,5

10

10

9,5

5,5

4

4

4

4

4

0

14

11

10

10

9

8

8

7

5

4

4

4

4

4

4

4

4

2,5

1,5

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28072211 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CIUDAD EDUCATIVA MUNICIPAL HIPATIA-FUHEM" de RIVAS-

VACIAMADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Artes)

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Robles Nieto, Natalia

   Sánchez González, Laura

   Ortega Morcuende, Sandra

   González Vega, Darío

   Recuenco Alonso, Daniel

   Trueba Rodríguez, Carlos

   Pacheco Mínguez, María

   Rodríguez Sanz, Pablo

   Ponga Castrillo, Isabel

   Lafuente Gallardo, Jorge

   Cañada Gómez, Pablo

   Aylagas Berrio, Álvaro

   Barroso Pérez, Alberto

   Pelegrín , Pablo

   Fernández García, Alba

   Belinchón Ortiz, Sergio

   Caballero Arguello, Raúl

   Pozuelo Gómez, Adriana

   López Lázaro, Alejandro

****890

****592

****066

****302

****516

****595

****254

****160

****4330

****086

****366

****242

****805

****548

****102

****875

****7396

****376

****901

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28064007 - IES ANTARES

GLENOAK HIGH SCHOOL

DELTON KELLOGG HIGH SCHOOL

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28009033 - CPR INF-PRI-SEC SAN 
BUENAVENTURA
28041494 - IES LAS LAGUNAS

RONCALLI HIGH SCHOOL

CPR INF-PRI-SEC

28064007 - IES ANTARES

28011246 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28041494 - IES LAS LAGUNAS

28046522 - IES EUROPA

28050732 - IES PROFESOR JULIO PEREZ

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28075649 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MONICA

11,2

10,5

4,2

1

19

14

10

8

6,5

9,5

8

5,5

5

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


